

**SOCIÉTÉ TUNISIENNE D'ÉQUIPEMENT -STEQ-**  
**BILAN ARRETE AU 30/06/2001**

( Chiffres exprimés en dinars )

<b>ACTIFS</b>	<b>30/06/01</b>	<b>30/06/00</b>	<b>Var.en %</b>	<b>CAPITAUX PROPRES ET PASSIFS</b>	<b>30/06/01</b>	<b>30/06/00</b>	<b>Var.en %</b>
<b><u>Actifs non courants</u></b>				<b><u>Capitaux propres</u></b>			
Immobilisations incorporelles	14 022	14 022	0%	Capital social	5 000 000	5 000 000	0%
Moins: amortissements	3 323	2 920	14%	Réserves	4 953 049	2 246 458	120%
<b>Net</b>	<b>10 699</b>	<b>11 102</b>	<b>-4%</b>	Autres capitaux propres			
Immobilisations corporelles	2 974 553	3 101 269	-4%	Résultats reportés	821 038	122 406	571%
Moins: amortissements	644 692	652 731	-1%	<b>Total capitaux propres avant résultat de l'exercice</b>	<b>10 774 087</b>	<b>7 368 864</b>	<b>46%</b>
<b>Net</b>	<b>2 329 861</b>	<b>2 448 537</b>	<b>-5%</b>	<b>Résultat net de la période</b>	<b>600 263</b>	<b>2 962 135</b>	<b>-79,7%</b>
Immobilisations financières	10 433 355	7 884 344	32%	<b>Total des capitaux propres</b>			
Moins: provisions	342 429			<b>avant affectation</b>	<b>11 374 350</b>	<b>10 330 999</b>	<b>10%</b>
<b>Net</b>	<b>10 090 927</b>	<b>7 884 344</b>	<b>28%</b>	<b>PASSIFS</b>			
<b>Total des actifs non courants</b>	<b>12 431 487</b>	<b>10 343 983</b>	<b>20%</b>	<b><u>Passifs non courants</u></b>			
<b><u>Actifs courants</u></b>				Emprunts	4 955 944	5 294 438	-6%
Stocks	3 329 424	3 873 655	-14%	Provisions pour risques & charges	3 169	135 827	-98%
Moins: provisions	69 775	37 720	85%	<b>Total des passifs non courants</b>	<b>4 959 113</b>	<b>5 430 265</b>	<b>-9%</b>
<b>Net</b>	<b>3 259 649</b>	<b>3 835 935</b>	<b>-15%</b>	<b><u>Passifs courants</u></b>			
Clients et comptes rattachés	3 841 172	3 484 043	10%	Fournisseurs et comptes rattachés	3 376 329	3 234 963	4%
Moins: provisions	261 843	121 186	116%	Autres passifs courants	1 720 245	589 472	192%
<b>Net</b>	<b>3 579 329</b>	<b>3 362 858</b>	<b>6%</b>	Autres Passifs Financiers	2 411 949	1 912 097	26%
Autres actifs courants	1 056 838	453 576	133%	Concours bancaires	2 109 765	1 705 217	24%
Moins: provisions	73 835	3 000	2361%	<b>Total des passifs courants</b>	<b>9 618 287</b>	<b>7 441 749</b>	<b>29%</b>
<b>Net</b>	<b>983 003</b>	<b>450 576</b>	<b>118%</b>	<b>Total des passifs</b>	<b>14 577 400</b>	<b>12 872 014</b>	<b>13%</b>
Placements et autres actifs financiers	3 029 862	4 033 982	-24,9%	<b>Total des capitaux propres &amp; des passifs</b>	<b>25 951 750</b>	<b>23 203 013</b>	<b>12%</b>
Equivalents de liquidités	2 645 948	1 157 778	129%				
Liquidités	22 472	17 900	26%				
<b>Total des actifs courants</b>	<b>13 520 263</b>	<b>12 859 030</b>	<b>5%</b>				
<b>Total des actifs</b>	<b>25 951 750</b>	<b>23 203 013</b>	<b>12%</b>				

**ETAT DE RESULTAT ARRETE AU 30/06/2001**

( Chiffres exprimés en dinars )

<b>Libellés</b>	<b>30/06/01</b>	<b>30/06/00</b>	<b>Var. en %</b>	<b>Libellés</b>	<b>30/06/01</b>	<b>30/06/00</b>	<b>Var. en %</b>
<b><u>Produits d'exploitation</u></b>				Produits des placements	481 252	2 561 269	-81,2%
Revenus	9 828 101	10 004 644	-1,8%	Charges financières nettes	511 811	578 159	-11,5%
Coût des ventes	8 104 894	8 270 654	-2,0%	Autres gains ordinaires	57 837	84 000	-31,1%
<b>Marge Brute</b>	<b>1 723 207</b>	<b>1 733 990</b>	<b>-0,6%</b>	Autres pertes ordinaires	342 799	28 503	1102,7%
Autres produits d'exploitation	12 600	20 375	-38,2%	<b>Résultat des activités ordinaires avant impôt</b>	<b>624 068</b>	<b>3 062 352</b>	<b>-79,6%</b>
Frais de distribution	251 572	215 852	16,5%	impôt sur les bénéficiaires	23 805	100 217	-76,2%
Frais d'administration	446 619	390 160	14,5%	<b>Résultat des activités ordinaires après impôt</b>	<b>600 263</b>	<b>2 962 135</b>	<b>-79,7%</b>
Autres charges d'exploitation	98 027	124 608	-21,3%	Effets des modifications comptables ( net d'impôt )			
<b>Résultat d'exploitation</b>	<b>939 589</b>	<b>1 023 745</b>	<b>-8,2%</b>	<b>Résultat net de la période</b>	<b>600 263</b>	<b>2 962 135</b>	<b>-79,7%</b>